Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23% 

Termin przetargu ustala się na dzień 18 października 2018 r. o godz. 12:00, w siedzibie 

Urzędu Gminy Głowno przy ul. Kilińskiego 2 w Głownie, sala nr 6 (parter). 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 2.300,00 zł 

(słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100 groszy). Wniesienia wadium należy dokonać 

w formie pieniężnej na konto Urzędu Gminy Głowno nr 92 8787 0000 0000 0563 2000 0007 do 

dnia 15 października 2018 r. (włącznie). Za datę wniesienia wadium uznaje się dzień wpływu 

należności na wskazane konto.